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																MMO Oksit Kaplı Titanyum Anotlar

															

															
																Trafo/Redüsörlü katodk koruma sistemlerinde yardımcı anot olarak kullanılır.MMO Oksit kaplı titanyum anotlar,yüksek performanslı ve hafif oldukları için montajıda kolaydır.
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																Gümüş / Gümüş Klorür (Ag/Agcl) Referans Elektrodu

															

															
																Gümüş / Gümüş Klorür (Ag/Agcl) Referans elektrodu tuzlu su içerisindeki metal yapıların katodik koruma ölçümlerinde kullanılır.
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																Magnezyum Anot

															

															
																- Toprak altındaki doğalgaz, akaryakıt ve su boru hatlarında,
- Toprak altındaki LPG, akaryakıt tankları ve yer altına gömülen çalışma konteynırlarında,
- Tatlı su depolama tanklarının iç yüzeylerinde,
- Eşanjörde, termosifonda, sıcak su kazanlarının iç yüzeylerinde,
- Diğer her türlü tatlı su ve toprak ile temas halindeki özel yapılarda,
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																Alüminyum Anot

															

															
																- Liman ve İskeleler
- Denizdeki boru hatları
- Gemilerin dış ve balans tankları
- Ham petrol depolama tankları
- Platform,şamandıra ve benzeri yapılar
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															Sitemiz Yenilendi

														

														
															08 /04 /2020
														

														Sizlere daha iyi hizmet verebilmek için daha işlevsel ve aradığınız ürüne en hızlı ve kolay biçimde ulaşabileceğiniz güncel bir web sitesi hazırladık. Yeniden tasarlanan yapımız sayesinde projelerimiz ve ürünlerimiz hakkında her zaman en güncel bilgiye ulaşabileceksiniz.
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															Ürünlerimiz TSE Belgelidir

														

														
															08 /04 /2020
														

														Balıkesir fabrikamızda imal edilen tüm ürünlerimiz TSE belgelidir. Tüm malzemeler fabrika laboratuvarımızda analize tabi tutulmaktadır. »
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															Laboratuvarımız' dan Görüntüler

														

														
															08 /04 /2020
														

														Balıkesir'de bulunan fabrikamızda imal edilen tüm malzemelerin her türlü analizi, deneye tabi tutulması ve muayenesi laboratuvar ortamımızda yürütülmektedir.  »
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															Katodik Koruma Nedir ?

														

														
															08 /04 /2020
														

														Metallerin bir çoğu su veya hava ile temas ettiğinde korozyona uğrar. Bu özellikle suyun içindeki veya toprağın altındaki metal borular için büyük bir risktir ve bu boruların yapıldığı metalin korozyona uğramaması için birçok koruma yöntemi geliştirilmiştir. Korozyonu önlemek için bu boruların yanına, onlarla temas edecek şekilde, daha aktif bir metalin yerleştirildiği koruma metoduna ise galvanik usul katodik koruma denir. Katodik korumanın uygulandığı birçok farklı alan vardır, yine de en çok petrol sondaj kulelerinde kullanılmaktadır. »

													

													
												

																						

										

										

										
										
											
												YUYSAN Katodik Koruma Malzemeleri Pazarlama, Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi 1962 yılında Makine Mühendisi Yaşar Ulvi YILDIRIM öncülüğünde kurulmuştur. YUYSAN firması Türkiye’de kuruluşundan bu yana, uzun yıllardır tecrübeli ve uzman kadrosu, en son teknolojik cihazları ile yurtiçi ve yurtdışında çeşitli yatırımcı kuruluşların Boru hatları ile Liman, iskele ve rıhtımlarının Etüt /Proje ve Katodik Koruma işlerini yapmış, kabulünü sağlamış, başarılı projelere imza atmış İLK FİRMADIR.


Korozyon, gemi, yat, iskele ayakları, deniz platformları, yüzer havuz ve baraj kapakları gibi yatırımların en önde gelen tehdididir. Korozyonun önlenmesinde uygulanan en etkili ve efektif yöntem KATODİK KORUMA uygulamasıdır. Referans listemizde yapılan Katodik Koruma uygulamaları detaylı olarak bilgilerinize sunulmuştur.


YUYSAN Şirket Merkez Ofisi İstanbul’da olup, KATODİK KORUMA sistemlerinde kullanılan Alüminyum, Magnezyum ve Çinko türü galvanik anotların imalatını; standartlar içerisinde, deneyimli personeli ile Balıkesir’deki fabrikasında imal etmektedir. Ürün yelpazemizde galvanik anotlar dışında yardımcı anotlar, manuel ve otomatik kontrollü Scada uyumlu Trafo/Redresör ünitesi, polarizasyon hücreleri, ölçü kutuları, izole flanş conta takımları ve Referans Elektrodları da bulunmaktadır.

											

										

										
									

								


							

						

					
				

			

			
				
					REFERANSLARIMIZ
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					 Emniyetevleri Mah. Güvercin Sok. No:11/B 4.Levent Kağıthane/İstanbul
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					 0212 352 55 75
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